Директору СПБ ГБУ ДО СШОР по парусному спорту «Крестовский остров»
А.Ш.Байбекову
от ________________________________________
(ФИО родителя или законного представителя)
Зарегистрированного ________________________
ул.__________________________д_______кв____
паспорт серия __________ №__________________
выдан _____________________________________
___________________________________________
Фактический адрес проживания _______________
___________________________________________
кон. тел.:___________________________________
Е-mail:_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)
Фамилия, имя и отчество (при наличии) поступающего (в именительном падеже)
____________________________________________________________________________________________________
Дата рождения поступающего_______________________________,
Место учебы (№ СОШ, адрес)_________________________________________________________________________
в Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивную школу олимпийского резерва по парусному спорт «Крестовский остров» (далее - СПБ ГБУ ДО СШОР по парусному спорту «Крестовский остров») для освоения дополнительной образовательной программы спортивной подготовки по парусному спорту на этапах:
начальной подготовки / тренировочных этапов (этапах спортивной специализации)
		(нужное подчеркнуть)

ОЗНАКОМЛЕН с: Уставом СПБ ГБУ ДО СШОР по парусному спорту «Крестовский остров», лицензией, дополнительной образовательной программой спортивной подготовки по парусному спорту, правилами приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки.

ВЫРАЖАЮ СВОЕ СОГЛАСИЕ, на проведение в отношении меня / моего сына / дочери процедуры приема в учреждение в соответствии с установленными правилами.

ПОДТВЕРЖДАЮ, что ребенок может самостоятельно проплыть 25 метров без спасательного жилета.

ПОДТВЕРЖДАЮ СВОЕ СОГЛАСИЕ, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (в том числе третьим лицам – в Комитет образования Санкт-Петербурга, комитет по физической культуре и спорту, медицинским учреждениям и т.д.), блокирование, обезличивание, уничтожение персональных данных, предусмотрены законодательством РФ.

О результатах рассмотрения заявления прошу сообщить мне посредством телефонной связи, электронной почты, письменно (нужное подчеркнуть)

«______» ________________ 202_____ 		____________________ / ____________________
								(подпись)		(расшифровка подписи)